

Furnizare pac.produse de papetarie, pentru com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 92435767

Data publicarii 23.01.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.088,91 RON - 1.088,91 RON

Descriere: Furnizare pac.produse de papetarie, pentru com.Gura Raului, jud.Sibiu.Pachetul va cuprinde: 1 Plic C4 GPV gumat, 25 plicuri/set 192022 SET 2.00 13.44 26.88 2 Plic cu burduf 250 x 353 x 40 mm 33400 BUC 30.00 1.25 37.50 3 Hartie copiator A4 Eurobasic 80g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 25.00 21.00 525.00 4 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -1.00 84.05 -84.05 5 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 3.00 10.92 32.76 6 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki negru DOSPLINN BUC 10.00 0.83 8.32 7 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE negru EXTE803 BUC 20.00 8.39 167.80 8 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -1.00 8.30 -8.30 9 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 20.00 8.39 167.80 10 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -1.00 8.30 -8.30 11 Pix Round Stic Bic albastru 921403 BUC 60.00 0.82 49.20 12 DISCOUNT PACHET SHOP DP BUC -1.00 9.85 -9.85 13 Tus stampila 30 ml albastru DONAU don30a BUC 2.00 7.02 14.04 14 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset CUBHI BUC 3.00 5.03 15.09 15 Cub notite adezive, 50 x 50 mm, 250 buc, Centrum 80099 BUC 5.00 4.19 20.95 16 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie ABS92758 CUT 10.00 2.09 20.90 17 Agrafe M&G argintii, nichelate, nr3, 200 bucati/cutie ABS91697 CUT 4.00 7.47 29.88 18 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto 1980 BUC 1.00 15.32 15.32 19 Saci Menaj 35L/50 BUC HDLD Negri fara eticheta BUN-5946 BUC 5.00 4.19 20.95 20 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 2.00 5.03 10.06 21 Prosoape de bucatarie 6 role/set 2 strat-uri